
Nr. 30121
31 mei

2019

Besluit van 27 mei 2019, nr. 2019001045, houdende benoeming van leden 

van de grondkamer Zuid

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit, van 23 mei 2019, 
nr. WJZ / 19068046

Gelet op artikel 3 van de Uitvoeringswet grondkamers;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel 

Met ingang van 1 juni 2019 wordt voor een periode van vijf jaar benoemd tot lid van de grondkamer 
Zuid:
a. de heer D.P.M. Drummen te Noorbeek;
b. de heer P.J.T.E. van Helvoort te Rosmalen;
c. de heer M. Kakkenberg te Echt.

Onze Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in de Staatscourant zal worden geplaatst en dat in afschrift zal worden gezonden aan betrokkenen 
en de grondkamer Zuid.

’s-Gravenhage, 27 mei 2019

Willem-Alexander

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
C.J. Schouten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 30121 31 mei 2019


	Besluit van 27 mei 2019, nr. 2019001045, houdende benoeming van leden van de grondkamer Zuid
	Enig artikel 


